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Bravera Control, aerozol na skórę, 8 ml
 

Cena: 66,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

Lidocainum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Bravera Control aerozol - 8 ml
Lek Bravera Control zawiera substancję powszechnie stosowaną w medycynie od wielu lat - lidokainę. Bravera Control w postaci
aerozolu na skórę, roztwór, działa miejscowo znieczulająco, zmniejszając wrażliwość penisa na dotyk.

Skład:
Substancja czynna - Substancją czynną jest lidokaina.

Substancje pomocnicze - kwas stearynowy, izopropylu mirystynian, glikolu dietylenowego monoetylowy eter.

1 g aerozolu zawiera 96 mg lidokainy.

Jednokrotne rozpylenie zawiera 7,87 mg lidokainy.

Wskazania:
Bravera Control przeznaczony jest dla mężczyzn, których dotyka problem przedwczesnego wytrysku.
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Bravera  Control umożliwia przedłużenie przedłużenie stosunku, poprzez opóźnienie wytrysku.

Działanie:
Bravera Control zawiera lidokainę – substancję o działaniu znieczulającym. Jak Bravera Control powoduje przedłużenie stosunku?
Lidokaina hamuje wyzwalanie i przewodzenie impulsów wzdłuż włókien nerwowych. Zastosowanie aerozolu na penisa sprawia, że
staje się on mniej wrażliwy na dotyk i bodźce.  Wytrysk ulega opóźnieniu, a stosunek wydłużeniu. Lidokaina łatwo się wchłania przez
błony śluzowe.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Spray stosuje się bezpośrednio na penisa – spryskuje się trzon i żołądź prącia (po zsunięciu napletka). Pojemnik trzymać
pionowo. Zaleca się od 3 do 7 naciśnięć pompki. Lek należy nanieś od 5 do 15 minut przed stosunkiem. Płyn, który nie wchłonął się
po 5 minutach, należy zetrzeć z penisa.

Sposób użycia powinien być dobrany do indywidualnych potrzeb. Należy jednak zawsze stosować najmniejsze skuteczne dawki oraz
nie przekraczać dawki dobowej – 22 naciśnięć pompki.

Lek należy aplikować tak, aby nie przedostał się do oczu, uszu, nosa czy ust.

Przeciwwskazania:
Aerozolu Bravera Control nie powinno się stosować w przypadku uczulenia na lidokainę, substancje pomocnicze, amidowe leki
miejscowo znieczulające – również jeśli uczulenie występuje u partnerki/partnera.

Aerozolu nie można stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę.

Leku nie powinni stosować mężczyźni, których partnerki są w ciąży.

Działania niepożądane :
Skutkiem ubocznym stosowania leku Bravera control mogą być miejscowe podrażnienia skóry lub wysypki, zdarza się to
jednak bardzo rzadko. Nie odnotowano innych działań niepożądanych przy właściwym stosowaniu.

Jeśli zostaną zastosowane większe dawki niż zalecane lub w przypadku nadwrażliwości na lidokainę, bardzo rzadko mogą
wystąpić: objawy zaburzeń ze strony ośrodkowego układu nerwowego, pobudzenie, nerwowość, objawy zahamowania
ośrodkowego układu nerwowego,  zawroty głowy, senność, drgawki, utrata przytomności. Działania niepożądane o nieznanej
częstości występowania zostały opisane w ulotce dołączonej do leku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
W przypadku zaburzeń czynności nerek lub wątroby (obecnie lub w przeszłości) należy się skonsultować z lekarzem przed
zastosowaniem leku.

Jeśli w trakcie stosowania aerozolu wystąpi wysypka lub podrażnienie (także u partnerki/partnera) należy odstawić lek i zgłosić
się do lekarza.

Aerozol nie powinien mieć kontaktu z oczami oraz błonami śluzowymi jamy ustnej, gardła, nosa. W przypadku gdy aerozol
dostanie się do oczy – należy je szybko przemyć zimną wodą. W przypadku kontaktu z błonami śluzowymi, lek może wywołać
uczucie drętwienia.
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W trakcie stosunku płciowego, lek może przedostać się z penisa do pochwy lub odbytu (dlatego ważne jest usuwanie
nadmiaru leku z prącia) – może to wywołać uczucie drętwienia. Należy zachować ostrożność póki działanie nie minie.

Po pierwszym otwarciu Bravera Control zachowuje ważność przez 3 miesiące.

Bravera Control nie jest przeznaczona dla osób poniżej 18 roku życia.

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Bravera Control może wchodzić w interakcję z:

lekami nasercowymi (przeciwarytmicznymi);

lekami przeciwpadaczkowymi;

lekami antycholinergicznymi (na przykład stosowanymi w łagodzeniu skurczów żołądka, w leczeniu choroby Parkinsona lub w
zapobieganiu chorobie lokomocyjnej);

lekami przeciwnadciśnieniowymi;

barbituranami (na przykład nasennymi oraz stosowanymi w leczeniu padaczki);

beta-blokerami (lekami stosowanymi w leczeniu nadciśnienia tętniczego oraz regulującymi rytm serca);

lekami zwiotczającymi mięśnie;

lekami sympatykomimetycznymi (na przykład stosowanymi w leczeniu niewydolności serca, astmy, przeziębienia).

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko

Lek należ przechowywać w temperaturze poniżej 30 stopni Celsjusza.

Podmiot odpowiedzialny:
Aflofarm Farmacja Polska

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
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stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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